/ f  Ш: X

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О проекте закона Республики Дагестан
«О племенном животноводстве

в Республике Дагестан»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Дагестан «О племен

ном животноводстве в Республике Дагестан».

2. Опубликовать указанный законопроект в средствах массовой информации

для всенародного обсуждения.

3. Замечания и предложения по проекту закона направлять в Комитет Народ

ного Собрания Республики Дагестан по аграрной политике до 15 мая 2015 года.

4. Комитету Народного Собрания Республики Дагестан по аграрной политике

доработать законопроект с учетом поступивших замечаний и предложений и внести

его на рассмотрение Народного Собрания Республики Дагестан во втором чтении.

Председатель Народного Собра
Республики Дагестан i i a P ™ 0101 X. ШихсаидовJ ^  ОБЕСПЕЧЕНИЕ Н

г. Махачкала .ифУ
23 апреля 2015 года
№ 1076 - V НС